Radicaciéon
08001418901920200015500

08001418901920200015500

08001418901920200014300

08001418901920200014300

08001405302820170047300

08001405302820190007600

08001405302820180013200

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Competencias Mdltiples 019 Barranquilla

Estado No. 69 De

Lunes, 10 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Eduardo Enrique
Andrade Andrade

Eduardo Enrique
Andrade Andrade

Multinacional De
Productos S.A.S.

Multinacional De
Productos S.A.S.

Banco Cooperativo
Coopcentral

Carlos Daniel Blanco
Baldovino

Cooperativa Multiactiva Antonio Perez Cassiani

Coopcekan

Demandado

Viviana Del Carmen
Paredes Mercado

Viviana Del Carmen
Paredes Mercado

Autorrepuestos Y
Servicios Barranquilla
Sas

Autorrepuestos Y
Servicios Barranquilla
Sas

Lina Maria Ballesteros
Ramirez, Maigel
Castillo Oviedo

Lino Jose Anaya De La
Cruz

Fecha Auto
13/04/2020

13/04/2020

30/03/2020

30/03/2020

13/03/2020

29/07/2020

13/03/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 10 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b8d7990e-3ae7-414d-a380-1b05e74a3e69
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Estado No. 69 De Lunes, 10 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
08001405302820170049600 Procesos Rf Encore S.A.S. Luz Yaneth Cubillos 29/07/2020 Auto Decreta Terminacion
Ejecutivos Kidd Del Proceso
Numero de Registros: 8

En la fecha lunes, 10 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DEICY DEL CARMEN VIDES LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b8d7990e-3ae7-414d-a380-1b05e74a3e69



